Muhammen bedeli (120.000) YliZyirml bin Ura olan 50 ton kaynamış 
lr.{:iliz bezir! 16.6.1942 Salt günü saat 15 de kapalı zart usulU ile Ankara.. 
<la idare binasında toplanan Merkez 9 uncu Komisyonca satın alınıı.ca.ktrr. 

Bu ~ girmek isteyenlerin (7250) Yedi bin ikiyUz elli liralık muvak· 
kat tıominat tıe kanunun tayin ettiği vesikalan ve tekliflerini ayni gUn 
s:uıt H de kadar adı geçen Komisyon Reisliğine vermeleri l!zımdır. 

Ş&rt.name~r (2) Ura mukabilinde Ankara ve Haydarpa§ıı veznelerin. 
'"en ~min ol~nur. C59H)